中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：兴业银行股份有限公司
宁波翠柏社区支行

机构编码：B0013S233020013
许可证流水号：638482

批准成立日期：2017年10月26日

营业地址：宁波市海曙区
翠柏路230号

邮政编码：315000
电 话：13989303470

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会
宁波监管局

发证日期：2017年11月6日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：兴业银行股份有限公司

宁波青林湾社区支行

机构编码：B0013S233020014

许可证流水号：638483

批准成立日期：2017年10月26日

营业地址：宁波市海曙区
青林湾街229号

邮政编码：315000

电 话：13989303470

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年11月6日

A10 NINGBO DAILY广告 2017年12月22日 星期五

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：华夏银行股份有限公司
宁波鄞州支行

机构编码：B0008S233020002
许可证流水号：638481

批准成立日期：2009年11月17日

营业地址：宁波市鄞州区四明西路142号、
144号、146号

邮政编码：315000
电 话：13906618581

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会
宁波监管局

发证日期：2017年11月6日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国民生银行股份有限公司

宁波天景园社区支行

机构编码：B0009X233020019

许可证流水号：638484

批准成立日期：2014年12月31日

营业地址：宁波市宁海县
跃龙路91号

邮政编码：315000

电 话：13967892751

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年11月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司
余姚中心区支行

机构编码：B0152S233020053
许可证流水号：638485

批准成立日期：2002年5月17日

营业地址：余姚市阳明街道玉立路136-1-2号、
阳明西路357-6-13号

邮政编码：315042
电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会
宁波监管局

发证日期：2017年11月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司
慈溪中心区支行

机构编码：B0152S233020056
许可证流水号：638486

批准成立日期：2002年5月17日

营业地址：慈溪市古塘街道
新城大道1600号

邮政编码：315042

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年11月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司
宁波海曙区鼓楼支行

机构编码：B0018S233020009
许可证流水号：638489

批准成立日期：2008年5月30日

营业地址：宁波市海曙区
中山西路57号

邮政编码：315010
电 话：87950977

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会
宁波监管局

发证日期：2017年11月24日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波奉化农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0371H233020001
许可证流水号：638490
批准成立日期：2004年12月3日
营业地址：浙江省宁波市奉化区中山路27号
邮政编码：315500
电 话：88523394

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年11月24日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批
准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：象山县农村信用合作联社南街分社

机构编码：E0166U233020013

许可证流水号：638487

批准成立日期：1994年10月31日

营业地址：象山县丹西街道南街6弄2号

邮政编码：315700

电 话：65652832

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年11月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批
准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波余姚农村商业银行股份有限公司

梁辉支行明山分理处

机构编码：B0791U233020059

许可证流水号：638488
批准成立日期：2005年2月17日

营业地址：余姚市城区世南东路419、421、423、425号

邮政编码：315400

电 话：62628842

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依
照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，
经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局
发证日期：2017年11月20日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批
准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波慈溪农村商业银行股份有限公司
横河支行彭桥分理处

机构编码：B0605U233020093
许可证流水号：638491

批准成立日期：1992年11月1日

营业地址：慈溪市横河镇彭桥村栖凤桥旁
邮政编码：315300

电 话：63083802
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年11月14日

遗失宁波市鄞州区市场

监督管理局于 2014 年 10 月

11 日核发的营业执照副本 1

份 ， 注 册 号

330212000421728， 声 明 作

废。

宁波市鄞州捷如五金配

件有限公司

遗失国税税务登记证副
本 （ 甬 国 税 字
330227316839494 号），声明
作废。

宁波市鄞州捷如五金配
件有限公司

遗失地税税务登记证副
本 （ 鄞 地 税 登 字
330227316839494 号），声明
作废。

宁波市鄞州捷如五金配
件有限公司

遗失宁波市江东区市场

监督管理局于 2016 年 2 月 6

日核发营业执照副本 1 份，

注 册 号 330204602077560

（1/1），声明作废。

宁波江东宁东老四海鲜饭店

遗失开户许可证，核准

号 ： J3320034571801， 开 户

银行：中国农业银行宁波曙

光支行，声明作废。宁波新

乐家汽车销售服务有限公司

遗失宁波市江北区市场监
督管理局于 2017 年 3 月 7 日核
发的营业执照副本 （统一社会
信 用 代 码
92330205MA284WCDXC），声
明作废。

宁波市江北食尚加食品商行
遗失食 品 经 营 许 可 证 副

本 ， 编 号 JY13302050113306，
声明作废。

宁波市江北食尚加食品商行
遗失正本海运提单一式三

份 ， 船 名 航 次 ： CONTI
STOCKHOLM/743W,

提 单 号 ： MO-
LU11046928652,声明作废。

宁波益民酒业有限公司

遗失就业证证明 （岗位：

运营总监），编号 B20160668，
声明作废。

陈联强

遗失开 户 许 可 证 ， 核 准
号 ： J3320018859502， 声 明 作
废。

浙江泰阳金居置业有限公司
遗失机构信用代码证，号

码：0024528726，声明作废。

浙江泰阳金居置业有限公司
遗失宁波市工商行政管理

局象山分局于 2009 年 8月 11日

核发的营业执照正本 1 本，注

册号为：330225000042453，声

明作废。

象山东华液化石油气储配
站西谷湖路供应点

遗失由宁波市江东区市场

监督管理局于 2015 年 8 月 4 日
核发的营业执照正本一本，注
册号：330204000216864，声明
作废。

宁波新乐家汽车销售服务
有限公司

遗失由宁波市海曙区市场

监督管理局 2011 年 7 月 25 日核

发的营业执照正本一本，注册

号/统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92330203MA2906750M， 声 明

作废。

宁波市海曙集士港茂永食

品店

遗失由宁波市北仑区市场

监督管理局 2015 年 04 月 21 日

颁发的营业执照正本一本，注

册号：330206601154089，声明

作废。

宁波市北仑区新碶妆秀丽

美甲店

遗失出生医学证明一份，

号 码 ： L330134828， 声 明 作

废。

崔智扬

遗失启事

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
永寿发行站永寿发行站 永寿街永寿街22——88号号 8787279392279392

白杨发行站白杨发行站 白杨街白杨街2828--11号号 8714684487146844

青林湾发行站青林湾发行站 青林湾街青林湾街11号号 8703791087037910

民安发行站 民安路民安发行站 民安路248248号号 8737323587373235

春晓发行站春晓发行站 育兴街育兴街2727号号 8792946587929465

慈城发行站慈城发行站 竺巷东路竺巷东路3333号号 8759147587591475

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午14140000——17170000

丽园发行站丽园发行站 薛家南路薛家南路8888弄弄2020号号 8818589388185893
宋诏桥发行站宋诏桥发行站 宋诏桥路宋诏桥路55号号 8784228987842289
高新发行站高新发行站 海棠路海棠路9494号号 8791222987912229
江北发行站江北发行站 生宝路生宝路7070号号 8767600587676005
鄞东发行站鄞东发行站 四明中路四明中路9393号号 8811706188117061
鄞西发行站鄞西发行站 鄞县大道西段鄞县大道西段834834号号 8825479888254798

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC